PORTARIA DE PESSOAL DG/IVAIPORÃ/IFPR Nº 4, DE 31 DE JANEIRO DE 2023

O Diretor Geral do IFPR Campus Ivaiporã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 1664, publicada no Diário Oficial da União de
10 de dezembro de 2019, seção 2, página 26, de acordo com a competência delegada por intermédio da Resolução/IFPR n°03, de 27 de março de 2019, que
regulamenta o Artigo 27 do Regimento Geral do IFPR;

RESOLVE:

I. Designar, os nomes abaixo, para composição da Comissão Julgadora do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, Área de
Conhecimento: LINGUAGENS - LÍNGUA ESTRANGEIRA (LETRAS PORTUGUÊS/ESPANHOL)- 40 horas semanais, de que trata o Edital N°215, DE 21 DE DEZEMBRO DE
2022 - PROGEPE/IFPR:

TITULARES

Juliana Moratto - IFPR

Marcelo D'Ávila Amaral - IFPR

Vanessa Carla Bonfim Bevilaqua - Secretaria da Educação do Paraná - Núcleo Regional de
Educação de Ivaiporã

SUPLENTE

Mairus Antonio Prete - IFPR

II. Ratificar a data de início das provas do presente Processo Seletivo Simplificado, conforme abaixo:

Início das Provas: 07/02/2023                                 Horário: 10h

Local de realização das provas:

Instituto Federal do Paraná – Campus Ivaiporã – Rua Rua Max Arthur Greipel, nº 505 - Parque Industrial (Marginal à PR 466) Caixa Postal 138 – CEP: 86.870-000

O período de realização do Processo Seletivo Simplificado está previsto para o dia 07 de fevereiro de 2023, conforme cronograma a ser elaborado pela Comissão
Julgadora. Os candidatos deverão se apresentar, no local indicado acima às 09h40 min.

Ivaiporã, 31/01/2023

 Ricardo Rodrigues de Souza
Instituto Federal do Paraná

Diretor Geral do Campus Ivaiporã

Documento assinado eletronicamente por RICARDO RODRIGUES DE SOUZA, DIRETOR(a), em 01/02/2023, às 14:12, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Boletim de Serviço Eletrônico em 01/02/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2171523 e o código CRC DA13F022.

Referência: Processo nº 23411.000477/2023-53 SEI nº 2171523

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | IVAIPORÃ/DG/IFPR/IVAIPORÃ-DG/IVAIPORÃ
   Rua Max Arthur Greipel, nº 505,  Ivaiporã - PR | CEP CEP 86870-000  - Brasil

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0